Decreto 15-17 del 08 febrero de 2017. De acuerdo al siguiente detalle :

Cuenta
Presupuestaria Nombre de la Cuenta Presupuestaria Apropiación Presupuestaria 2023

2.6.1.4.01 Electrodomésticos 41,300.00

2.6.5.4.02 Equipos de climatización 527,460.00

Total 568,760.00

**Quinientos sesenta y ocho  mil setecientos sesenta con 00/100 (568,760.00)El monto de :

Fecha de CompromisoNúmero de Compromiso
2023.5180.01.0002.579-Versión 1 568,760.00

Monto de Compromiso
25/04/2023

Beneficiario

Código Nombre Moneda Original

131042414 GRUPO FRANTERE DOMINICANA, SRL 568,760.00

Total 568,760.00

Certificado de Apropiación Presupuestaria No.: